
 

                                               УКРАЇНА                                           КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

30 листопада 2021 року                                                                                           №  476- VІІІ 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності для обслуговування та експлуатації будівлі Дитячо-юнацької 

спортивної школи №1 

На підставі статей 12, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України, статей 19, 25, 35, 

57 Закону України "Про землеустрій", статей 26, 52 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року №476, Закону України 

«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»,  

розглянувши клопотання директора Дитячо-юнацької спортивної школи №1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 

комунальної власності, на якій розташована Дитячо-юнацька спортивна школа №1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області та технічну 

документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки комунальної 

власності,  

приймаючи до уваги рекомендації постійної комісії селищної ради з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель 

комунальної власності для обслуговування та експлуатації будівлі Дитячо-юнацької 

спортивної школи №1 за адресою: Одеська область, Одеський район,                                        

смт. Великодолинське, вул. Центральна, 99, на якій розташована Дитячо-юнацька 

спортивна школа №1 Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області. 

2. Передати на праві оперативного управління Відділу освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської селищної ради (код ЄДРПОУ – 43991548) 

земельну ділянку, на якій розташована Дитячо-юнацька спортивна школа №1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови (код КВЦПЗ 03.15), загальною 

площею 0,6500 га, кадастровий номер 5123755300:02:004:1292 за адресою: Одеська 

область, Одеський район, смт. Великодолинське, вулиця Центральна, 99. 

3. Уповноважити керівника Дитячо-юнацької спортивної школи №1 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області здійснити державну 

 



реєстрацію речових прав на земельну ділянку, зазначену у п. 2 цього рішення, відповідно 

до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень». 

4. Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради: 

4.1. під час використання земельної ділянки дотримуватися обмежень у її 

використанні, зареєстрованих у Державному земельному кадастрі; 

4.2. виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України. 

5. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань земельних відносин, природокористування, планування території, 

будівництва, архітектури та благоустрою.  

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


